2023年度 第 4回 企業防災専門委員会

次 第

日 時 ： 2024年 2月 15日（木）15:00 ～ 17:00

場 所 ： 中部電力株式会社 本店ビル 防災会議室

内 容

15時 00分 ～  開会あいさつ

15時 05分 ～ 【議題１】BCP事例紹介・施設見学

（中部電力株式会社 様）

16時 30分 ～ 【議題２】本年度活動実績、次年度活動計画（案）

（事務局）

16時 50分 ～ 【議題３】事務局からの連絡事項

【配布資料】

資料 1 2023 年度 第 4回 企業防災専門委員会 出席者名簿

資料 2 BCP 事例紹介（中部電力株式会社 様 説明資料）… 投影のみ

資料 3 2023 年度 活動実績について

資料 4 2024 年度 活動計画（案）について

資料 5 2024 年度 東北フィールドスタディの開催について

以 上